PAGE
1

[image: image1.png]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

 «Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«26»   марта  2013 г.                                                                      № 389
                                              г. Тулун

	    О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Тулунского муниципального района

В соответствии с п. 3. ч. 1 ст. 11, ст. 23 Федерального закона  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 51 Уставом муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Тулунского муниципального района, утвержденное решением Думы Тулунского муниципального района от 18 февраля 2009 года № 80 (далее – Положение) следующие изменения:
       1.1. Пункт 3 части 1 статьи 23 Положения признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                                       М.И. Гильдебрант